
Concorso di

Primavera
2025

Dal 21 marzo al 22 giugno 2025

ConcorsoConcorso
Dal 21 marzo al 22 giugno 2025

I COMMERCIANTI PREMIANO
IL TUO SHOPPING!

I COMMERCIANTI PREMIANO

Completa la scheda timbri acquistando
nei negozi del Comune di Lainate aderenti.

Riceverai un timbro ad ogni acquisto
da almeno 10 € di spesa.

Colleziona i timbri in 5 negozi diversi
e partecipa all’estrazione dei premi in palio.

PREMI IN PALIO

1° 
2° 
3° 
4° 
5° 
6°-13° 
14°-33°

1500€
800€
500€
250€
150€
100€
50€

In buoni spesa da €50 da spendere nei negozi aderenti all’iniziativa. Concorso a 
premio valido dal 21/03/2025 al 22/06/2025. Montepremi € 5.000 (iva inclusa n. s.).

concorsoprimaveralainate.it

Regolamento completo e negozianti aderenti disponibili sul sito


