





Concorso di Prinava

2025

I COMMERCIANTI PREMIANO IL TUO SHOPPING!

- Completa la scheda timbri acquistando nei negozi del Comune di Lainate aderenti.
- Riceverai un timbro ad ogni acquisto da almeno 10 € di spesa.
- Colleziona i timbri in 5 negozi diversi e partecipa all'estrazione dei premi in palio.

PREMI IN PALIO

1°	1500€
2°	800€
3°	500€
4°	250€
5°	150€
6°-13°	100€
14°-33°	50€

In buoni spesa da €50 da spendere nei negozi aderenti all'iniziativa. Concorso a premio valido dal 21/03/2025 al 22/06/2025. Montepremi € 5.000 (iva inclusa n. s.).

Regolamento completo e negozianti aderenti disponibili sul sito

concorsoprimaveralainate.it



